
Р Е Ш Е Н И Е  № 8 7 9

на Столичния общински съвет

от 14.09.2023 година

За изкупуване на имот, собственост на физически лица, изцяло

попадащ в улица „ФЛОРА“, ж.к. „Манастирски ливади - изток“, Район

„Триадица“ - София.

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост,

във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1

и чл.79 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона

за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

І. Дава съгласие да  бъде изкупен  имот, собственост на Борис

        Пенев,               , Маргарита          Йовчева,    

          , Иван          Калейн,                /чрез пълномощника

Божидар Стефанов,               /, Людмила           Калейна,    

          , /чрез пълномощника Десислава Стефанова,               /,

Десислава           Стефанова,               , Николай         

Стефанов,              , Никол           Стефанова,               

/чрез пълномощника Гергана Кадинова,               /, Вергиния

          Кръстева,                 Елка          Георгиева,    

          , Вероника           Йорданова,               , Симона

          Йорданова,               , Венка         Кръстанова,    

          , Милена            Симеонова,               , Йордан

          Йорданов,              , имот с КИ 68134.1006.1034, с площ

от 935 кв.м. изцяло попадащ в улица „Флора“, ж.к. „Манастирски ливади -

изток“, Район „Триадица“-София, между ОТ 174а - ОТ 173 - ОТ 174,

между кв.41 и кв.11а, на цена от 65,00 евро, без ДДС за 1 кв.м. и 127,09

лева за кв.м., без ДДС или за целия имот 60 775,00 евро, без ДДС и

118 865,57 лева, без ДДС, при наличие на свободен финансов ресурс.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за изкупуване на имота по т.І, само при условие, че от 

съсобствениците бъде  представено решение на Софийски районен съд по 

чл.130, ал.3 от Семейния кодекс, с което се дава разрешение на 

непълнолетната Никол Стефанова да продаде на Столична община 

притежаваната идеална част от имота на цената, посочена в т.І от 

решението. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 67 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-9499/03.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


